
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
21.12.2004 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 45/04xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 15 grudnia 2004 r.

 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolego od pracy

w Urzędzie Miasta i Gminy
w Osieku w miesiącu grudniu 2004 r.

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 4 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) w związku z art. 130 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (tekst jednolity z 1998 r. Dz.U. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.)

 

Zarządzam, co następuje:

 

§ 1

1.      Ustalam dzień 24 grudnia 2004 r., dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Osieku, dniem wolnym od pracy w

zamian za dzień 25 grudnia 2004 r. (sobota)

2.      Dzień wolny od pracy, o którym mowa w pkt 1 jest dniem wolnym bez obowiązku odpracowania.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Osiek.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewiń do początku


